KP04-Serie
Beleuchteter Drucktaster
für SMT-Oberflächenmontage
Reflow-lötfähig
Prozessoptimiertes Design
CONTACT  Nr. 386
Neue Produkte
	Kompakter und langer Hub

3www.nkkswitches.de
▲
Typisches Bestellbeispiel
Code Pol & Schaltung
15A SPST OFF (ON)
(  ) = momentary
Normalerweise geöffnete Kontakte
Code Betätigung
N
S
Nontactile
Tactile/Audible
15A NKP04 -MT
Code LED-Farbe
RGBW
RGBP
 Rot/Grün/Blau/Weiß
Rot/Grün/Blau
RGBP
Sculptured Cap Flat Cap Home Key Cap
	 AT3178JB	 AT3179JB	 AT3181JB   	AT3183JB	 AT3184JB	 AT3185JB 	 AT3186JB	 AT3187JB	 AT3188JB
▲
Ausführungen und Farben der Kappen
Code Verpackungsart
Kein Code
-MT
Tray
Tray für Bestückungsautomaten
Betätigung Nontactile Nontactile Tactile/Audible Tactile/Audible
LED-Farbe  Rot/Grün/Blau/Weiß  Rot/Grün/Blau Rot/Grün/Blau/Weiß  Rot/Grün/Blau
Außenansicht
KP0415ANG03RGBW KP0415ANG03RGBP KP0415ASG03RGBW KP0415ASG03RGBP
Code Kontaktmaterial/
Anschlussform
G03
Oberflächenmontage
(Vergoldete Kontakte)
G03
* Die Fotos zeigen das Produkt mit entfernter hitzebeständiger Abdeckung.
KP04-Serie   Beleuchteter Drucktaster für SMT-Oberflächenmontage
4 www.nkkswitches.de
□12
6,
5
11
,7 7 11
,7
□15
7 11
,7
□17,4
11
,7
□12
6,
5
□15
7 11
,7 7 11
,7
□17,4
6,
5
11
,7
□12
7 11
,7
□15
7 11
,7
□17,4